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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i lokale for mæskning
urt fremstilling, destillering, opbevaring af destillat på fade
samt lokale for tapning af færdiglagret whisky på flasker.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for
destillationsprocessen samt håndteringen ved fyldning og
tapning af fade. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret seneste drikkevandsanalyse, analyseret den 24.
november 2023 - for vandet der bl.a. anvendes til nedvandning
af whisky. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lokale
for mæskning og urt fremstilling samt destillering, herunder
udstyret der anvendes.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Området for destillering samt lokale for tapning af
whisky. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at porte til det fri i lokale for destillering slutter tæt
så risikoen for indtrængning af skadedyr minimeres. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for destillering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning af smagskasse, der indeholder 6 små
flasker af 3 cl. Flaskerne er individuelt opmærket med:
producentoplysninger, mængdeangivelse, varebetegnelse og
alkohol %. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, malt
fra eget malteri, herunder kontrol af gennemførelse og
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registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder kontrol af løbende registreringer for den mængde malt
der købes af eget malteri.
Kontrolleret registreringer for tapning af whisky på flaske og registrering som færdigvare. Ingen anmærkninger
Vejledet generelt om regler for løbende regnskab for færdigvarer.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske malt, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter whisky. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret anvendelse af, hjælpestoffer, enzymer og tilsætningsstoffer. Der anvendes
ikke nogle af disse i produktionen. Ingen anmærkninger.


